令和 6年 2月

お客様各位

香川県信用農業協同組合連合会

普通送金の取扱い廃止および手数料の改定について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 当会では、令和 6年 3月 31日（日）にて普通送金の取扱いを終了いたします。このことに伴

い、普通送金にかかる手数料を廃止いたします。また、振込手数料の一部を見直しますので、下

記のとおりお知らせいたします。

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。

記

１．改定日

  令和 6年 4月 1日（月）

２．改定内容

 （１）送金手数料の廃止

 （２）送金の組戻料の廃止

 （３）口座振込手数料の改定

                                    （消費税込）

 改定前 改定後

送金手数料
系統金融機関あて ４４０円

取扱廃止 他行あて ６６０円

送金の組戻料 １件につき ６６０円

口座振込手数料

法人ＪＡネットバンク・

ＪＡデータ伝送サービ

ス（ＡＤＰ）

無料 １件につき３３円

詳しくは窓口までお問い合わせください。

以 上